
Referat fra møde i Havnefronten d. 22. maj 2025 

Tilstede: Ankerhusene med et afbud, Dok huset, Fjordstokkene, Fjordtårnet med et afbud, 
Molehusene, Pakhuset med et afbud, Vejerhuset, Vestbryggen. 

1. Velkommen ved formanden, og godkendelse af dagsordenen, samt velkommen til ny 
formand for Pakhuset. Mogens Jensen 

2. Udpegning af formand og sekretær i Havnefronten for de næste 2 år, 
Formandskabet tilfalder Dok huset ved Janne Helmer og sekretærposten Pakhuset, 
ved Mogens Jensen. 

3. D. 24. april blev der afholdt et møde på biblioteket om energi og fjernvarme,  
Fra Fors var det Jens Ole Andersen der fortalte om hvordan det så ud. 
Selve mødet kom til at dreje sig mest om fjernvarme og PT er der 7 institutioner der har 
tilmeldt sig og regnes der boligselskaber med er der foreløbig kun 67%, og der skal 
helst være 70% tilmeldte, Det mener man dog ikke skulle være noget problem for med 
kampagne og mere information skal de sidste 3% nok komme med. 
Der kom også noget snak om andre former for varme f.eks. termovarme og varme fra 
Kalundborg. 
Anders vil ringe til Jens Ole for at høre mere, det er dog ikke lykkedes at få fat i ham. 
Det ville være en god ide at invitere Fors til et møde med alle evt. til mødet i august. 

4. Andersen Rengøring: Der er nogen usikkerhed om der er blevet saltet, ryddet sne efter 
de aftaler der er indgået som det fremgår af fakturaer. Der bliver sendt en SMS når der 
har været nogen for at salte og rydde sne. 
Det er DMI’s graddage der bliver brugt ved saltning og snerydning. 
I Pakhuset er det frivillige der står for saltning og rydning, der er megen forskel i hvad 
forskellige betaler for at få det gjort. 
Der sendes en adresse på en kontaktperson til Nils  

5. Delrapport fra Støjgruppen efter svar fra Vej og Park, om trafiksikkerhedsplanen v. 
Anders Pakhuset. 
Det er Miljøstyrelsen der står for støjmålinger, det er svært at måle støj, Jens Nørgaard 
fra Pakhuset kender meget til støjmåling, vejstøj og har været med ad. Hoc.  
Støj gr. opgave? Støj i lejligheder ud til Havnevej måles til 30 decibel, fællesarealet 
måles nok lidt højere, da det er et åbent område. 
Der indkaldes til en høring om trafiksikkerhed i Holbæk kommune i 2025 
Målsætningen for det er Hastighed, tilgængelighed, skoleveje og tryghed på Havnevej. 
Havnevej har skiftet karakter ved at havneområdet er blevet et populært. 
Ønsker er at hastigheden sættes ned til 40 km. Og at der opsættes elektroniske 
målinger så folk bliver opmærksomme på farten evt. stærekasser. 
Høringen bliver måske taget op efter sommerferien? 
Ved støjgener er det Holbæk Kommune der skal klages til.  



Kunne måske tage det op når der afholdes SKVULP borgermøde på Havnen. 
6. Orientering fra beboerforeningerne. 

Dok Huset har fået et tilbud på fibernet, og har udfordringer med bundpladerne på de 
vestvendte altaner 
Fjordstokkene har også fået tilbud om fibernet, var ikke gratis og det blev forhøjet, kan 
godt mærke at fjordstokkene er 20 år gamle og har haft mange håndværkere. 
Fjordtårnet har haft 5 års eftersyn. 
Molehusene har haft problemer med slagregn og fugerne, har haft en drone til at 
fotografere fugerne for at se hvordan de så ud og om der var revner. 
Pakhuset har fået nye ejendomsvurderinger, men kun foreløbige, har ikke fået en 
endelig. 
Vejerhuset har også fået tilbud på fibernet, men har ikke sagt ja endnu, kan blive 
bundet for 3 år til prisen og derefter stiger den måske? 
Har problemer med vand på tagterrassen, har fået det ordnet men der er stadig ved 
kælderskakten. 
Har fået lavet en årsplan for bygningen 
Vest bryggen får lagt skærver om huset, så folk kan se og samle op deres hunds 
efterladenskaber.  

7. Evt. 
Den nye bådehavn, den skulle laves hen over sommeren, det gør den nok også. 
Biodiversiteten er ved at blive noget høj over stenene ved havne indsejlingen. 
Næste møde er d. 28 august kl,16.30 i fjordstokkenes mødelokale. 
Møde i november er d. 20. 
Forslag til møder i 2026: 
Evt. 19/ 2 – 21/ 5 – 20/ 8 – 19/11 -  2026 
 
Referent Edith Johannessen 

 

 

 
 
 

 


